ДОГОВОР   НА  ОКАЗАНИЕ УСЛУГ № __/17
г. Чебоксары                                                                                                         «___» _______ 201_ года
Общество с ограниченной ответственностью «___________», именуемое далее «Заказчик», в лице директора ___________, действующего на основании Устава, с одной стороны и Общество с ограниченной ответственностью «СпецСервис», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора Кольцова Леонида Петровича, действующего  на основании Устава, с другой стороны, совместно именуемые Стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. Исполнитель обязуется на условиях, установленных настоящим договором, проводить предрейсовое и послерейсовое медицинское освидетельствование водителей (Приложение № 1), осмотр технического состояния автомобиля Заказчика перед выездом на линию и при возвращении в парк по адресу: ЧР, г.Чебоксары, Базовый проезд, д. 4 К.
1.2. Услуги по настоящему договору оказываются следующему Транспорту Заказчика:
        1) автомобиль марки  ___________________, регистрационный номер __________________,
1.3. Водители Заказчика, подлежащие медицинскому осмотру согласно настоящему Договору, указаны в Приложении № 1 к Договору, являющемуся его неотъемлемой частью.
1.4. Услуги по медицинскому освидетельствованию водителей Заказчика выполняются медицинскими работниками ООО «СпецСервис» в соответствии с требованиями, установленными действующим законодательством РФ для данного вида услуг в медицинском кабинете по предрейсовому (послерейсовому) медицинскому осмотру водителей по адресу: 428020, г. Чебоксары, Базовый проезд, д.4 К, в соответствии с лицензией на осуществление медицинской деятельности № ЛО-21-01-001018 27.02.2014 года, выданной Министерством здравоохранения и социального развития Чувашской Республики.
2. Права и обязанности сторон

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

2.1. Проводит предрейсовое и послерейсовое медицинское освидетельствование водителей Заказчика согласно Приложению №1 к настоящему договору в соответствии с графиком работы медицинского кабинета ООО «СпецСервис», а именно с 04.20 часов до 13.00 часов и с 14.00. часов до 24.00 часов.

2.2. Проводит проверку технического состояния транспорта Заказчика при выезде на линию и при возвращении в парк в соответствии с графиком работы механиков Исполнителя.

2.3. Обеспечивает уборку снега на подъездных путях к машино-местам.
ЗАКАЗЧИК:

2.4. Оплачивает услуги Исполнителя в порядке, установленном разделом 3 (три) настоящего договора.

2.5. Предоставляет Исполнителю в письменном виде в течение 24  часов сведения об изменениях:

· регистрационного номера Транспорта, пользующегося услугами Исполнителя по настоящему Договору;
· состава водителей  с указанием ФИО водителей.
2.6. Ежемесячно до 25 числа предоставляет Исполнителю график проведения ТО-1, ТО-2.

2.7. Обеспечивает прохождение ТО-1 и ТО-2 в соответствии с графиком или предоставляет Исполнителю сведения о прохождении техобслуживания на сертифицированном предприятии (станции) в конце каждого месяца.
2.8. Обеспечивает соблюдение своими водителями правил внутреннего трудового распорядка на территории Исполнителя, а также соблюдение чистоты и порядка на местах технического контроля.  А также обеспечивает соблюдение водителями Заказчика противопожарных, технических, санитарных и иных нормативных требований, предъявляемых к пользованию машино-местами и т.п.
3. Порядок оплаты
3.1. Стоимость услуг Исполнителя по настоящему договору составляет 2 500 (две тысячи пятьсот) рублей в месяц за обслуживание 1 ед. Транспорта Заказчика в соответствии с п.1.2. настоящего договора.
3.2. Услуги, предусмотренные п. 1.1 и п. 2.1. оплачиваются Заказчиком на условиях 100%-ой предоплаты путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя  или путем внесения денежных средств в кассу Исполнителя до 01 числа ежемесячно.

3.3.  Сумма оплаты услуг включает в себя расходы Исполнителя, связанные с выполнением своих обязательств по п.1.1. и п.2.1. настоящего договора.

3.4. Исполнитель оставляет за собой право изменения стоимости оказываемых услуг по настоящему договору с предупреждением Заказчика за 14 календарных дней.
4. Ответственность сторон
4.1. При возникновении разногласий Стороны обязуются предпринять все возможные действия, направленные на урегулирование спорных вопросов путем переговоров (досудебный порядок разрешение споров).
4.2. Срок предъявления претензий по несоблюдению другой Стороной любого из условий настоящего договора составляет 7 дней с момента совершения нарушения. Моментом предъявления претензии считается время, когда о заявленной претензии стало известно другой стороне. По истечении месяца, в случае не предоставления Стороной мотивированного ответа, претензия считается согласованной Сторонами.
4.3. В случае недостижения взаимного согласия все споры передаются на разрешение в Арбитражный суд Чувашской Республики.

4.4. Соблюдение досудебного порядка разрешения споров является для Сторон обязательным.
5. Прочие условия

5.1. Настоящий договор может быть изменен или расторгнут по взаимному согласию с обязательным письменным уведомлением не позднее, чем за 10 дней.

5.2. Настоящий договор может быть прекращен по инициативе Исполнителя в одностороннем порядке с письменным предупреждением Заказчика за 10 календарных дней до дня расторжения настоящего договора.
5.3. Все изменения и дополнения к настоящему договору должны быть составлены в письменной форме и подписаны СТОРОНАМИ.

5.4. Настоящий договор вступает в силу с «_____» ___________ 201_ года и действует до «_______»   201_ года.

5.5. Настоящий договор составлен в двух экземплярах - по одному экземпляру для каждой стороны.
5.6. Все приложения, указанные в тексте настоящего договора являются его неотъемлемой частью.

6. Адреса и банковские реквизиты СТОРОН
ЗАКАЗЧИК: ООО «___________»
ИСПОЛНИТЕЛЬ: ООО «СпецСервис»,

Чувашская Республика, 428020, г. Чебоксары, Базовый проезд, дом 4 К,

Тел. 56-37-81, 56-38-58, эл. адрес: spetsservis2013@mail.ru,

ОГРН: 1132130006568 ИНН/КПП: 2130119811/213001001.

р/с 40702810600000030579 в АКБ «Чувашкредитпромбанк» ОАО г. Чебоксары;

к/с 30101810200000000725  БИК 049706725

ПРИЛОЖЕНИЕ:

1. Список водителей на 1 л.

от ИСПОЛНИТЕЛЯ                                                                 от  ЗАКАЗЧИКА

Директор                                                                                     Директор
______________________/Л.П.Кольцов/                              ___________________ / ____________ /
     ПРИЛОЖЕНИЕ №1
                                                                                                                    к договору № __/___ на оказание услуг

                                                                                                                    от  __.__.201_ года
С П И С О К    С О Т Р У Д Н И К О В - В О Д И Т Е Л Е Й    З А К А З Ч И К А
по состоянию на __.___.201_ года
	№/№
	Фамилия,
Имя, Отчество
	Дата,

месяц, год
рождения
	Адрес места

жительства
	Паспортные

данные
	Закрепленный
транспорт

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

ЗАКАЗЧИК:

Директор
___________________ / ___________ /
3